
Нудиме уникатни, прилагодливи 
ескалатори за комерцијални објекти 
кои се карактеризираат со исклучи- 
телен квалитет на возење, безбед- 
ност и енергетска ефикасност.

Ескалатори и травелатори

Термалифт - Лифтови се 25 
години посветени на  квали- 
тетни и безбедни инсталации 
на станбени и резидентни 

лифтови, товарни платформи, ескалатори, 
травелатори, паркинг лифтови за возила и 
мали услужни лифтови за во куќи.

elevator@termalift.com.mkelevators.termalift.com.mk

076 299 479076 299 479076 299 479 031 443 200031 443 200031 443 200

Системите за паркирање нудат разно- 
виден опсег на решенија за верти- 
кално кревање и лизгачка плат- 
форма за паркирање на повеќе ката 
гарантираат исклучителни перфор- 
манси и безбедност.

Паркинг системи

Хидраулични платформи за кревање 
товар, дизајниран првенствено за 
индустриски капацитети и магацини, 
без потреба од посебна машинска 
просторија за сите ваши потреби за 
хоритонален транспорт на производи.

Товарни платформи

Патнички лифтови

Решенија за сите типови на лифтови 
за да уживате во максимални пер- 
форманси опремени со најнова 
технологија која е пристапна и нуди 
од хигиенска заштита до заштеда на 
електрична енергија и безбедност.
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Авторизирани дистрибутери
на Орона лифтови во Македонија

     Орона е водечка европска групација 
специјализирана за вертикален транспорт 
на луѓе. Испорачува вредност на своите 
клиенти преку својата платформа на 
производи и услуги кои покриваат дизајн, 
производство, инсталација, одржување, 
модернизација, реновирање и замена на 
лифтови и ескалатори за сите пазарни 
сегменти.

Преку својата иновација, вертикалните 
транспортни решенија на Орона опфаќаат 
најсовремени техники во управувањето 
со мобилноста на луѓето, оптимизација 
на достапниот простор, корисничко 
искуство, енергетска ефикасност, без- 
бедност и удобност при користење на 
лифтовите.

Слики од инсталирани Орона лифтови низ Македонија

 Еко ефикасност     Адаптибилност     Дизајн и пристапнсот      Контрола и безбедност

Бр. 1
за целосен 
производствен 
капацитет на лифтови 
во Европа

60
годишно 
искуство

+30,000
годишно 
производство
на лифтови

Лифтови без машинска просторија, со 
регенеративен мотор, голем избор на 
елементи во кабина.


